CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DẤN SỰ

THI HÀNH ÁN DẤN SỰ

THÀNH PHỐ HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-THADS.KV1 Huế, ngày 23 tháng 02 năm 2026.

THÔNG BÁO

 kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá

 Căn cứ Quyết định số 35/2024/QĐST-KDTM ngày 31 tháng 7 năm 2024 của
Tòa án nhân dân thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 77/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 10 năm
2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Huế;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 522/QĐ-CCTHADS ngày 11 tháng 12 năm
2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Huế;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 754/QĐ-CCTHADS ngày 22 tháng 5 năm

2025 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự quận Thuận Hóa, thành phố
Huế;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 17/QĐ-
CCTHADS ngày 16 tháng 4 năm 2025 của chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân

sự quận Thuận Hóa, thành phố Huế;

Căn cứ Biên bản xác minh hiện trạng tài sản thi hành án ngày 03/6/2025 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự quận Thuận Hóa, thành phố Huế;

Căn cứ Bản vẽ nhà, đất số 1586 ngày 25/6/2025 củ Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai quận Thuận Hóa;

Căn cứ Công văn về việc điều chỉnh hồ sơ số 953/CNVPĐKĐĐ ngày

07/8/2025 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực Thuận Hóa;

Căn cứ 02 Biên bản xác minh điều kiện thi hành án ngày 17/12/2025 của Chấp
hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 - Huế;

Căn cứ Công văn về việc xác minh thông tin liên quan đến tài sản thi hành án
số 194/KTHT & ĐT - ĐC  của Phòng Kinh tế hạ tầng và đô thị phường Dương Nỗ;

  Căn cứ Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 21/01/2026 của Chấp hành
viên Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 - Huế;

Căn cứ thông báo về việc lựa chon tổ chức thẩm định giá số 76/TB-
THADS.KV1 ngày 09/02/2026 của Chấp hành viên Phòng Thi hành án dân sự khu

vực 1- Huế;

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1- Huế thông báo kết quả lựa chọn tổ chức

thẩm định giá để thẩm định giá tài sản như sau:

Đến hết ngày 12/02/2026 có 01 tổ chức thẩm định giá đăng ký tham gia thẩm

định giá tài sản đó là Công ty Cổ phần Tư vấn – Dịch vụ về Tài sản – Bất động sản

DATC, địa chỉ: 01 Lương Yên, phường Bạch Đằng, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội;
Chi nhánh tại thành phố Huế.

 Căn cứ Quyết định 1079/QĐ-CCTHADS ngày 25/12/2020 của Tổng cục Thi
hành án dân sự về việc ban hành Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá
tài sản để thi hành án, Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1- Huế, lựa chọn đơn vị

thẩm định giá để định giá tài sản thi hành án là Công ty Cổ phần Tư vấn – Dịch vụ
về Tài sản – Bất động sản DATC, địa chỉ: 01 Lương Yên, phường Bạch Đằng, quận

Hai Bà Trưng, Hà Nội; Chi nhánh tại thành phố Huế.

Đề nghị Công ty Cổ phần Tư vấn – Dịch vụ về Tài sản – Bất động sản DATC,

địa chỉ: 01 Lương Yên, phường Bạch Đằng, quận Hai Bà Trưng, Hà Nội; Chi nhánh
tại thành phố Huế, liên hệ với Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1- Huế, để ký hợp

đồng thẩm định giá trong thời gian 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được thông
bái này.

Vậy, Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1- Huế thông báo công khai để các
đơn vị thẩm định giá được biết./.

  Nơi nhận:

   - Trang thông tin điện tử Cục;
   - Đương sự;
   - Viện KSND khu vực 1 - Huế;
   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Biện Thanh Qúy

		2026-02-23T14:06:51+0700
	Việt Nam
	Biện Thanh Quý<quybt.tth@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!